
Rada Gminy Godkowo
Uchwała Nr XV/70/2016
Rady Gminy Godkowo

z dnia 05 stycznia 2016 roku

w  sprawie  udzielenia  pomocy  finansowej  dla  Województwa Warmińsko  - 
Mazurskiego  na dofinansowanie zadań związanych z realizacją Planu Cyfrowego 2025 
dla Warmii i Mazur  

Na  podstawie  art.  10  ust.2  i  art.  18  ust.1 ustawy  z dnia  8  marca  1990 roku  o 
samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 poz. 1515), w związku z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 
220 ust. 1  i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( t. j. Dz. U. z 
2013 poz. 885 z późniejszymi zmianami), Rada Gminy Godkowo uchwala co następuje:

§ 1
Udziela  się  z  budŜetu  Gminy  Godkowo  pomocy  finansowej  dla  Województwa 

Warmińsko – Mazurskiego w 2016 roku w formie dotacji celowej w wysokości 47.612,44 zł 
(słownie: czterdzieści siedem tysięcy sześćset dwanaście złotych i czterdzieści cztery grosze) 
na potrzeby realizacji Planu Cyfrowego 2025 dla Warmii i Mazur, polegającego na rozwoju 
społeczeństwa informacyjnego, w tym na utrzymaniu oraz rozwoju infrastruktury powstałej w 
ramach  przedsięwzięcia pn:  ,,Sieć  szerokopasmowa  Polski  Wschodniej  – województwo 
warmińsko-mazurskie”  współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego w ramach Działania II.1 Sieć szerokopasmowa Polski Wschodniej 2007-2013. 

§ 2
Szczegółowe  warunki  udzielenia  pomocy  finansowej  oraz  przeznaczenia  i  zasad 

rozliczenia  środków  określone  zostaną  w  umowie  zawartej  pomiędzy  Zarządem 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego a Gminą Godkowo.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godkowo.

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy Godkowo oraz  Publikacji  w Biuletynie Informacji  Publicznej  Urzędu 
Gminy w Godkowie.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Dziki


